ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE XINGUARA

AVISO DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

ÓRGÃO: Câmara Municipal de Xinguara, Estado do Pará.

Processo Administrativo Nº: 09/2017/CMX

Processo Licitatório Nº: 09/2017/CMX

PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2017/CMX

A Pregoeira da Câmara Municipal de Xinguara / PA, torna público, com referência ao Processo
Licitatório e Edital de Pregão Presencial acima mencionados, com abertura prevista para o dia 17
de março de 2017, às 09h00min, cujo objeto é a aquisição de materiais de expediente
destinados a atender as necessidades da Câmara Municipal de Xinguara / PA, tendo em
vista a ausência de apresentação eletrônica do referido Edital no Mural de Licitações do
TCM/PA, no prazo determinado pela Resolução nº 11.535/TCM, de 1º/07/2014, alterada pela
Resolução nº 11.832/TCM, de 03/02/2015, prorroga-se o prazo de abertura do edital, para 21 de
março de 2017, às 09h00min.

O Edital e seus anexos continuam publicados no site www.camaraxinguara.com.br e
permanece inalterado em suas cláusulas e anexos.

Xinguara / PA, 08 de março de 2017.

Griziele Cândida Neves Souza Patrício
                     Pregoeira
             Portaria nº 12/2017

Praça Vitória Régia, s/nº, Centro – CX Postal 91 – CEP.: 68.555-000 – Fone: (94) 3426-4077 – Xinguara / Pará
Site: www.camaraxinguara.com.br

1

		2017-03-09T13:17:32-0300
	GRIZIELE CANDIDA NEVES SOUZA PATRICIO:77287185172